ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------

	Số: 1516/QĐ-UB-KT
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 04 năm 1997

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH ĐIỆN NÔNG THÔN NĂM 1996-QUÝ I/1997
ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 21 tháng 6 năm 1994 ;
Căn cứ Thông báo số 1015/KTTH ngày 07/3/1996 của Thủ tướng Chính phủ về việc cho phép thành phố Hồ Chí Minh được phép phụ thu tiền điện để cải tạo lưới điện trong giai đoạn 1996-2000 ;
Căn cứ Nghị quyết của Hội đồng Nhân dân thành phố số 01/NQ-HĐ ngày 30/01/1996 đã thông qua biện pháp phụ thu tiền điện giai đoạn 1996-2000 để tạo nguồn vốn điện khí hóa ngoại thành và hoàn thiện lưới điện nội thành ;
Xét tờ trình số 36/CV-QLDA ngày 17/02/1997 của Ban Quản lý dự án, có ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn ;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố ở tờ trình số 422/TT-KHĐT-KT ngày 14/3/1997 ;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Điều chỉnh kế hoạch điện nông thôn cho các huyện ngoại thành thành phố Hồ Chí Minh trong kế hoạch năm 1996 và quí I/1997 với nội dung sau:
I. KẾ HOẠCH ĐIỀU CHỈNH NĂM 1996 - QUÍ 1/1997:
Đơn vị tính: Triệu đồng
	STT
	HUYỆN
	Kế hoạch 1996- Quý I/1997
	KH Điều chỉnh 1996- Quý I/1997

	1
	Củ Chi
	3.500
	3.500

	2
	Hóc Môn
	3.500
	5.000

	3
	Bình Chánh
	2.500
	2.500

	4
	Thủ Đức
	1.000
	1.000

	5
	Nhà Bè
	2.000
	1.000

	6
	Cần Giờ
	1.500
	1.000

	Tổng số:
	14.000
	14.000

II. NGUỒN VỐN:
- Vốn phụ thu trên giá bán điện.
III. THỜI GIAN THỰC HIỆN:
- Năm 1996- Quý I/1997.
IV. CHỦ ĐẦU TƯ DỰ ÁN:
- Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn
Điều 2. Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn có trách nhiệm triển khai kế hoạch điện nông thôn đúng theo Nghị định 42/CP ngày 16/7/1996 của Chính phủ về việc ban hành điều lệ quản lý đầu tư và xây dựng.
Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố, Giám đốc Công ty Điện lực thành phố Hồ Chí Minh, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Tài chánh, Cục trưởng Cục quản lý vốn và tài sản Nhà nước tại doanh nghiệp thành phố Hồ Chí Minh, Cục trưởng Cục Đầu tư Phát triển, Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thành Long